

Interpellationssvar till Ingemar Swalander ang Upphörande av vaktmästerientreprenad på CLV

Varför gjordes ingen ny upphandling efter att avtalet med ISS Facility Services AB löpte ut 31 augusti i år?

Svar: Den omfattande utredningen som gjordes inför avtalets utgång 2016-08-16 föreslog att Region Kronoberg, i och med entreprenadens upphörande, skulle etablera en organisation för vaktmästeri- och transporttjänster i egen regi.

Det huvudsakliga skälet var en bedömning att Region Kronoberg kunde göra ekonomiska och organisatoriska vinster genom att samorganisera nuvarande entreprenadvaktmästeri och den egna verksamheten patienttransporter till en gemensam enhet. En sammanslagning ansågs kunna effektivisera arbetet och bidra till samordningsvinster. Utredningen såg vidare möjligheter att kunna förbättra och förenkla kunddialogen och utveckla tjänsterna.

Varför anmäldes inte detta och behandlades i styrelsen för Region Kronoberg såsom skedde 2010 och i enlighet med gällande Delegationsordning?

Svar: Den bedömning som gjordes var att detta ärende hade karaktären av verkställighetsbeslut.

Beroende på vilken tolkning man gör av "...etablering av ny verksamhet, övergripande och principiella förändringar av befintlig verksamhet..." så kan man även se på frågan inom ramen för verkställighetsbeslut.

Regionservice har uppdraget att tillhandahålla den interna servicen, däribland vaktmästeritjänster på CLV. Tjänsterna ska möta kundernas behov utifrån innehåll, volym, kvalitet och till så låg kostnad som möjligt. Den utredning som gjordes visade på att fördelarna övervägde att inte gå ut i en ny upphandling utan ta hem verksamheten i egen regi. Vaktmästeriverksamheten är innehållsmässigt den samma efter verksamhetsövergången.

Jag kan dock hålla med om att vi borde ha tagit upp detta som ett ärende på Regionstyrelsen.

Anna Fransson (S)
Styrelseordförande i
Region Kronoberg